
ROMÂNIA
JUDEŢUL HARGHITA
CONSILIUL LOCAL MUNICIPAL
MIERCUREA–CIUC

HOTĂRÂREA Nr.110/2008
privind încetarea  mandatului de consilier al doamnei LŐRINCZ CSILLA

Consiliul  Local al  Municipiului  Miercurea–Ciuc, întrunit în şedinţa ordinară din  30 mai 
2008;  
Având în vedere prevederile art.  87, alin. (1),  lit.  j)  din Legea nr. 161/2003 privind unele 
măsuri pentru asigurarea transparenţei în exercitarea demnităţilor publice, a funcţiilor publice 
şi mediul de afaceri, prevenirea şi sancţionarea corupţiei, actualizată;
În conformitate cu prevederile art. 9, alin. (2), lit. b) şi art. 10 din Legea nr. 393/2004 privind 
statutul aleşilor locali, actualizată;
În temeiul prevederilor art.  45, alin.  (1),  respectiv art.  115,  alin. (1),  lit.  b)  din Legea nr. 
215/2001 privind administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare; 

HOTĂRĂŞTE:
Art.1 Ia act de încetarea mandatului de consilier al doamnei LŐRINCZ CSILLA, ca urmare 
a  demisiei depuse în temeiul prevederilor art. 87, alin. (1), lit. j) din Legea nr. 161/ 2003. 
Art.2 Prezenta hotărâre se comunică :
a) Instituţiei Prefectului Judeţului Harghita;
b) Primarului municipiului Miercurea–Ciuc.  
c) Doamnei Lőrincz Csilla.

Miercurea–Ciuc, 30 mai 2008. 

PREŞEDINTELE  ŞEDINŢEI 
BENKŐ ALEXANDRU 

Contrasemnează – secretar
Paizs Gyöngyi Juliánna


	ROMÂNIA
	JUDEŢUL HARGHITA
	MIERCUREA–CIUC


